様式第４号 　 年　　月　　日

　別府市スポーツ奨励事業推進協議会 会長 殿

所 属 名
( 団 体 ・ 学 校 )

代表者名
(会長・学校長 )

名 称
( チ ー ム 名 )

代表者名
( 監 督 名 )

印

連 絡 先 (住所)
〒

(氏名)

(電話)

　別府市スポーツ振興奨励金を交付していただきましたので、別府市スポーツ振興奨金交付

要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告をいたします。

１． 大 会 名

２． 大 会 結 果

３． そ の 他 □ 主催者が発行した大会結果又は新聞記事の写し

□ 大会会場で撮影した写真（大会看板前で写したもの等）

別府市スポーツ振興奨励金実績報告書

記

印